

Variabilní symbol: 7000034109

## Dodavatel :

L I N E T S P O L. s r . o .

Želevčice 5

274 01 SLANÝ | OZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Spis. zn: OR Městský soud v Praze , oddíl C, vložka 163

## Zákazník:

Jihoměstská sociální

Ocelíkova 672/1

149 00 Praha 4 - Háje | CZ

IČ: 28461835 | DIČ:

## Příjemce / cílová adresa:

Domov pro seniory a Odleh. centrum

Janouchova

149 00 Praha 4 - Háje | CZ

## Dodací podmínky:

Incoterms 2010: OPT Praha 4 Háje

## Platební podmínky:

Datum vystavení: 13.6.2024

Datum UZP: 11.6.2024

Datum splatnosti: 27.6.2024

Způsob platby: bankovním převodem

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 58242141/0100

SWIFFI: KOMBCZPP()()()

IBAN: CZ0701000000000058242141

Platební podmínka: Do 14 dní

Penále: 0,05% p.d.

| POZ.:              | Zkratka položky:           | Název položky:                         | Množství:          | Netto / MJ:                  | DPH%: | DPH:     | Brutto cena:  |
|--------------------|----------------------------|----------------------------------------|--------------------|------------------------------|-------|----------|---------------|
| Referenční doklad: |                            |                                        |                    |                              |       |          |               |
|                    | Prodejní zak. č.: 20047298 | Číslo obj.: objednávka                 | Číslo DL: 30131127 | Celkem za DL: 124 164,18 CZK |       |          |               |
| 10                 | WDE1010901131              | lůžko Sentida SC                       | 2 KS               | 34 182,61                    | 12    | 8 203,83 | 76 589,05 CZK |
| 20                 | WDE1007990006              | SafeLift Set 1                         | 2 KS               | 3 878,49                     | 12    | 980,84   | 8 687,82 CZK  |
| 30                 | 11011430A0000              | Hrazda lakovaná                        | 2 KS               | 1 024,10                     | 12    | 245,78   | 2 293,98 CZK  |
| 40                 | 4ROTGERSG700-2             | Šedá plastová rukojeť                  | 2 KS               | 201,74                       | 12    | 48,42    | 451,90 CZK    |
| 50                 | WDE5006770000              | Lampa Lymera led                       | 2 KS               | 3 090,01                     | 21    | 1 297,80 | 7 477,82 CZK  |
| 60                 | 4RA55122211E309-1          | stolek noční s jídelní deskou COMBINEA | 2 KS               | 10 464,30                    | 21    | 4 395,01 | 25 323,61 CZK |
| 70                 | NS123                      | Dopravné prodej tuzemsko               | 1 KS               | 1 500,00                     | 12    | 180,00   | 1 680,00 CZK  |
| 80                 | VS045                      | Služby servisu instalace               | 1 KS               | 1 500,00                     | 12    | 180,00   | 1 680,00 CZK  |
| 90                 | WDE02-001325               | box příslušenství falcon pro SafeLift  | 1 KS               | 0,00                         | 21    | 0,00     | 0,00 CZK      |



QR platba

## SOUHRN

Základní sazba DPH

Sazba DPH

Celkem

Zaplaceno

Celkem K úhradě

Daň %

Netto cena:

DPH:

Brutto cena:

21 %

27 108,62

5 692,81

82 801,43 CZK

12 %

81 573,88

9 788,87

Qt 362,75 CZK

108 682,50

15 481,68

124 164,18 CZK

0,00

0,00

0,00 CZK

124 164,18 CZK

Variabilní symbol:

7000084109

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.

V případě nejasností, prosím, kontaktujte:

@linet.CZ

Vystavil(a):

Zápis číslo 5, 27.4.01 slavný / Czech Republic  
+420 312 576 111 | VAT: CZ00507814  
info@linet.cz | www.linet.cz

V případě, že Vaše objednávka obsahuje produkty s  
elektrovýbavou  
V ceně lůžka s elektrovýbavou byl uhrazen recyklační příspěvek  
11 Kč bez DPH za 1 ks. V ceně kompresoru byl uhrazen recyklační  
příspěvek 2 Kč bez DPH za 1 ks.  
Dodavatel společnosti registrována u kolektivního systému  
REMA Systém, a.s.  
Sazba DPH = základní sazba